
Uchwała Nr XXXV/273/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21grudnia2009 roku 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego na 2010 rok. 

Na podstawie § 2 pkt 2 Regulaminu Rady Powiatu Krośnieńskiego stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Krośnieńskiego uchwalonego Uchwałą Nr IV /23/99 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Krośnieńskiego /Dz. Urz. Woj. Podk. z 2001 r. Nr 21, poz. 366 z późn. zm./ Rada Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego na rok 2010 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. 

1. 
1. 

1. 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/273/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 grudnia 2009 roku 

PLAN PRACY 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
na 2010 rok 

Tematyka sesji 

2. 
XXXV II Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

1. Informacja Starosty z działalności Zarządu 
Powiatu wykonywania uchwał Rady 
Powiatu. 

2. Informacja Komendanta Miejskiego Policji 
w Krośnie o stanie bezpieczeństwa, 

i porządku publicznego na terenie powiatu' 
w 2009 r. 

3. Informacja Komendanta Miejskiego: 
Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie 

o stanie bezpieczeństwa ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach 

pożarowych na terenie powiatu w 2009 r. 
i Prezesa Zarządu Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych w Krośnie 
z działalności OSP w 2009 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

5. Informacja dotycząca zimowego utrzymania 
dróg powiatowych. 

6. Sprawozdanie z prac komisji Rady Powiatu 
za 2009 r. 

7. Zatwierdzenie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu na 20 I O rok. 

8. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji 
Rady Powiatu na 20 I O rok. 

9. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu. 

2. 

Termin 

3. 

styczeń 

3. 

Miejsce sesji Uwagi 

4. 5. 

Krosno 

4. 5. 

1 



2. XXXVIII Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

1. Informacja Starosty z działalności Zarządu: 

Powiatu wykonywania uchwał Rady, 
Powiatu. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Urzędu Pracy oraz informacja o sytuacji na 
rynku pracy w powiecie krośnieńskim 

w 2009 r. 
3. Działalność Powiatu w zakresie kultury, 

kultury fizycznej i turystyki. 
4. Aktualna sytuacja w służbie zdrowia -; 

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana: 
Pawła II w Krośnie. 

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu. 

3. XXXIX Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

1. Informacja Starosty z działalności Zarządu 
Powiatu wykonywania uchwał Rady, 
Powiatu. 

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu 
dochodów i wydatków budżetowych za 2009 
rok oraz podjęcie uchwały w sprawie: 
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu' 
z tytułu wykonania budżetu. 

3. Sprawozdanie z działalności PCPR za 2009 
rok realizacja zadań z zakresu pomocy 
społecznej oraz PFRON oraz przedstawienie 
zakresu działań na 201 O rok. 

4. Przedstawienie planu modernizacji 
i remontów dróg powiatowych w 2010 r. 

5. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu. 

4. XL Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego -
uroczysta 

Ustanowienie Patrona dla powiatu krośnieńskiego. 

1. 2. 

luty 

kwiecień 

kwiecień/maj 

3. 

Miejsce 
Piastowe 

Krosno 

Krosno 

4. 5. 

2 



5. XLI Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

1. Informacja Starosty z działalności Zarządu 
Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu. 

2. Sprawozdanie z działalności samodzielnych, 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej za 
2009 rok. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Informacja o stanie środowiska na obszarze 
powiatu krośnieńskiego. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno 
- weterynaryjnego w powiecie krośnieńskim. ' 
Rolnictwo w powiecie krośnieńskim 

informacja Biura Powiatowego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 
Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu 

6. XLII Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

1. 

2. 

3. 

Informacja Starosty z działalności Zarządu 
Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu. 
Sprawozdanie z realizacji budżetu powiatu 
krośnieńskiego za I półrocze 201 O roku. 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego 
Zespołu Orzekania o Niepełnosprawności za 
2009 rok. 

4. Informacja o pozyskanych funduszach 
zewnętrznych na cele związane 

z działalnością powiatu oraz złożonych, 

wnioskach 
5. Współpraca międzynarodowa. 

6. Współpraca z organizacjami pozarządowymi 
działającymi w powiecie krośnieńskim. 

7. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu. 

7. XLIII Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

1. 

I. Informacja Starosty z działalności Zarządll' 

Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu. 
2. Informacja Przewodniczącego Rady 

z dokonanej analizy oświadczeń 

majątkowych radnych Powiatu 
Krośnieńskiego. 

3. Informacja Starosty z dokonanej analizy 
oświadczeń majątkowych. 

4. Raport o stanie oświaty - analiza istniejącej 
sieci szkół oraz kierunków kształcenia. 

5. Informacja Starosty Krośnieńskiego 

z realizacji zadań inwestycyjnych 
w powiecie. 

6. Podsumowanie działalności powiatu, 
krośnieńskiego w zakresie promocji, sportu: 
i kultury fizycznej oraz turystyki w 201 O r. 

7. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu. 

2. 

maj - czerwiec Dukla 

lipiec/sierpień Krosno 

październik Jedlicze 

3. 4. 5. 

3 



8. XLIV Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

1. Podsumowanie działalności samorządw 

powiatu krośnieńskiego w III kadencji. 
2. Informacja Starosty z działalności Zarządu 

Powiatu i wykonania uchwał Rady Powiatu. 
3. Podjęcie uchwał wynikających z bieżącej 

pracy Rady Powiatu i Zarządu Powiatu. 
4. Informacja z działań wynikających' 

z pełnienia dyżurów w Biurze Rady! 
i Zarządu Powiatu. 

I Sesja Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Ukonstytuowanie się nowych władz samorządu' 
powiatu krośnieńskiego IV kadencji. 

listopad Krosno 

grudzień Krosno 

Na sesje zapraszani są: Senatorowie i Posłowie, Radni Województwa Podkarpackiego 
z terenu powiatu krośnieńskiego oraz osoby referujące poszczególne tematy wynikające 
z planu pracy rady. 

Plan pracy Rady Powiatu Krośnieńskiego w razie potrzeby może ulec zmianie. 

4 




